

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Merito Civile e al Valor Militare. Città Della Disfida

VIII^ Commissione Consiliare Permanente "Cultura, Pubblica istruzione"

> Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali Componenti della VIII^ Commissione

All'assessore con delega alle "Attività Produttive" Avv. Giuseppe Dileo

> All'Assessore con delega alla Istruzione Avv. Massimiliano Dileo

All'assessore con delega alle Manutenzioni Ing. Concetta Panza

e p.c.

All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

AI CAPIGRUPPO CONSILIARI LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta n. 11 della VIII Commissione Consiliare "Cultura, Pubblica istruzione" per il giorno 18 luglio 2025 ore 16,30.

La informo che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è convocata per il giorno 18 luglio 2025 ore 16,30 la seduta della VIII^ Commissione Consiliare Permanente "Cultura, Pubblica istruzione", la seduta si svolgerà in presenza presso la sala "Patrizia Dinapoli" sita al secondo piano del Palazzo di Città.

La seduta avrà il seguente ordine del giorno:

- aggiornamento stato dell'arte della scuola Massimo D'Azeglio.

Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare.

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti.

Il Presidente della VIII^ Commissione "Cultura, Pubblica istruzione"